
MAQUINARIA

LOS COLORES Y CARACTERÍSTICAS  DE LOS PRODUCTOS PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO.
PUBLICADO Y EDITADO - AGOSTO 2025 FE 669

Morsas para taladro  -

  $613.64 
Código

Capacidad de 
apertura

pulg        mm

Ancho de 
mordazas

mmNúmero
17MORSAS063CH

Medidas 
(L)(mm) Precio

300

Peso aprox. 
(Kg.)

5428-8504 4,11/16 119 105

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Morsa de ajuste rápido 

Características:
• Mordazas de acero endurecido  50-60 HRS

Morsa giratoria inclinable

17MORSAS044AL
17MORSAS045AL
17MORSAS042AL
17MORSAS043AL

3.5
9.5
20

40.5

Código

Ancho de 
mordazas

pulg      mm

Apertura de 
mordazas

pulg      mmNúmero
Peso 
Kg.

Profundidad
pulg     mm

Altura 
pulg   mm

AVU-1519
AVU-1521
AVU-1449
AVU-1450

2
3
4
6

50
75

100
150

2
3
4
6

15/16
1.5/16
1.3/4
2.1/8

6.1/4
8

50
75

100
150

24
34
45
54

160
200

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

 $7,066.72 
 $11,893.48 
 $12,496.68 
 $16,816.52 

Precio

2 MOVIMIENTOS

BASE GIRATORIA
360°

INCLINACIÓN
0-90°°

Morsa inclinable

17MORSAS067CH
17MORSAS068CH

5
6,5

Código

Ancho de 
mordaza

pulg        mm

Capacidad de 
abertura

pulg        mmNúmero
Peso 
Kg.

76
100

SMA080-1
SMA080-2

3
4

76
100

3
4

1 MOVIMIENTO

 $1,669.24 
 $1,888.48 

Precio

INCLINACIÓN
0-90°

17MORSAS069CH 20
Código

Ancho de 
mordaza

pulg              mm

Capacidad de 
abertura

pulg            mmNúmero
Peso 
Kg.

106SMA084-2 4.3/16 106 4.3/16 $10,827.44 
Precio

Morsa giratoria inclinable

Morsa giratoria inclinable

17MORSAS056CH
17MORSAS057CH
17MORSAS058CH

20
27
42

Código

Ancho de 
mordaza

pulg              mm

Capacidad de 
abertura

pulg            mmNúmero
Peso 
Kg.

80
100
125

QHK-100
QHK-125
QHK-160

4
5
6

100
125
160

3.3/16
4
5

 $4,546.04 
 $5,216.52 
 $6,867.20 

Precio

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

2 MOVIMIENTOS

2 MOVIMIENTOS

BASE GIRATORIA
360°

BASE GIRATORIA
360°

INCLINACIÓN
0-90°

INCLINACIÓN
0-90°
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